

Universidade Estadual do Centro-Oeste





EDITAL Nº 05/2020-PPGB/UNICENTRO – CONVOCAÇÃO DO COLEGIADO LOCAL PARA REUNIÃO ORDINÁRIA

O presidente do Colegiado Local do Programa de Pós-Graduação *Stricto Sensu* em Bioenergia, da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

CONVOCA:

os membros deste colegiado, para reunião ordinária, a ser realizada por webconferência, via Google Meet, no dia 13 de agosto de 2020, as 14h, para apreciação da pauta a ser divulgada.

COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO LOCAL:

Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues - Presidente;

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick - Vice-presidente;

Prof. Dr. Waldir Nagel Schirmer – Membro;

Prof.^a Dr.^a Cynthia Beatriz Fürstenberger – Membro;

Prof. Dr. Everson do Prado Banczek – Membro;

Rafael Becker Maciel – Representante discente;

Marcelo Vieira - Secretário.

Presidencia do Colegiado Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia, da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, em 07 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues

Presidente